
PRODUKT ILOŚĆ 
ZAMAWIANYCH 

SZTUK

CENA 
HURTOWA 
NETTO PLN

Jednorazowy 
fartuch osłaniający
z włókniny - 
biały - męski

30-300

300-1000

1000-10000

POWYŻEJ 10000

10,8

10,5

9,8

9,3
Jednorazowy 
fartuch osłaniający
z włókniny - 
biały - damski

30-300

300-1000

1000-10000

POWYŻEJ 10000

10,8

10,5

9,8

9,3
Jednorazowy fartuch 
osłaniający z włókniny - 
zielony - męski

30-300

300-1000

1000-10000

POWYŻEJ 10000

12,8

12,5

12

11,5
Jednorazowy fartuch 
osłaniającyz włókniny - 
zielony - damski

30-300

300-1000

1000-10000

POWYŻEJ 10000

12,8

12,5

12

11,5
Jednorazowa 
maska osłaniająca
twarz z włókniny - 
biała - rozmiar 
uniwersalny

100-500

500-1000

1000-10000

POWYŻEJ 10000

3,5

3,4

3,2

2,8

Jednorazowa maska 
osłaniająca twarz 
z włókniny - zielona - 
rozmiar uniwersalny

100-500

500-1000

1000-10000

POWYŻEJ 10000

3,5

3,4

3,2

2,8

Wielorazowa maseczka 
osłaniająca twarz - 
jednowarstwowa - 
wiskoza bambusowa - 
rozmiar S, M, L

50-100

100-1000

1000-5000

POWYŻEJ 5000

8,5

8,4

8,2

8
Wielorazowa maseczka 
osłaniająca twarz - 
dwuwarstwowych - 
bawełna, wiskoza 
bambusowa -
rozmiar S,M, L

50-100

100-1000

1000-5000

POWYŻEJ 5000

16

15,8

15,5

15

Cennik masek osłaniających twarz 
i fartuchów osłaniających


